
ZARZĄDZENIE NR 124/PF/yIIJ2O17
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. li. z 2016 r., poz. 446).
art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt I i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1870 z późn. zm.) oraz 10 ust. 4 Uchwały Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 14 grudnia 201 6r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się
co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 124

85215 Dodatki mieszkaniowe 124
2010 Dotacje celowe otrzymane zbudżetu 124

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami zad. nr
0700000 (OG)
Razem: 124

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i lączność 51 000 51 000

60016 Drogi publiczne gminne 51 000 51 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 51 000 51 000

budżetowych
- zad. nr 4000135 (lR) 51 000
-zad. nr 4000540(lR) 51 000

750 Administracja publiczna 18 663
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 18 663

powiatu)
4430 Różne opiaty i składki 18 663

-zad, nr 2000385 (RE)
758 Różne rozliczenia 18 663

75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 663
4810 Rezerwy 18663

-zad. nr 2000115 (RB)
852 Pomoc spoteczna 124

85215 Dodatki mieszkaniowe 124
31 10 Świadczenia społeczne 124

- zad. nr 2000052 (OPS) — zad. zlecone
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 250 250

narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 250

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250
- zad. nr 2001330 (GKL)

ld: B37F9286-5086-4365-A8D6-C4CE28FCF9FO. Uchwalony Strona I



Zakup usług pozostałych
- zad, nr 2001330 (GKL)
Razem:

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

J l”s”

Id: B37F9286-5086-4365-A8D6-C4CE28FCF9FO. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 124/PFJVIJ/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Zmiany w dz. 852 — pomoc społeczna — w kwocie 124 zł zarówno po stronie dochodów jak i wydatków
budżetowych, dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 123/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin
Jeziorna z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmiany w dziale 600— drogi publiczne gminne — w kwocie 51 000 zł pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi
dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 123/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 10
lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmiany w dz. 750 — administracja publiczna — w kwocie 18 663 zł, dokonano na podstawie Zarządzenia Nr
123/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie
gminy narok 2017.

Zmiany w dz. 758 — różne rozliczenia — w kwocie 18 663 zł. dokonano na podstawie Zarządzenia Nr
123/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na rok 2017.

Zmiany w dz. 921 — kultura i ochrona dziedzictwa narodowego — w kwocie 250 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczania środków budżetowych na zakup usiug realizowanych w ramach zadania z
inicjatywy lokalnej „Prace porządkowe w Domu Ludowym w Gassach.

Kierowni eferitu EudzctoWCgL

Zup. STF4ZA

Id: B37F9286-5O86-4365A8D6-C4CE28FCF9FO, Uchwalony Strona I


